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HONORABLE AYUNTAMIENTO
2018 - 2021

DEPENDENCIA: PRESIDENCIA MUNICIPAL

SECCION: SEC. DE GOB. MPAL.

NUM. DE OF.: 988/2019.

ASUNTO: ORDEN DE COMISION.
Monte Escobedo, Zac., 15 de enero del 2019

JOSE ROSARIO REYES SANCHEZ
CHOFER

MONTE ESCOBEDO, ZAC.
PRESENTE.-

Por medio del presente, se le comisiona para que se traslade a la Cd. de Jerez, Zac.,
para trasladar a la Sra. Maria Elena Carrillo Robles y su hija Vianney Alejandra al
Hospital General de Jerez para realizarle unos estudios y a la Cd. de Zacatecas, Zac.,
para trasladar a la Sra. Elvia Villegas Carlos, a la entrega de visa del Programa
“Corazon de Plata” trasladandose en el vehiculo Nissan March, placas ZDY-895-C,
color rojo, con nimero econémico 71, autorizandole 25 litros de combustible y
viaticos.

Sin mas por el momento aprovecho la oportunidad para reiterarle mi distinguida
consideracion.
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Monte Escobedo, Zac., a 23 de enero del 2019

ASUNTO: Informe de actividades por Comisién.

LCPyF. IVAN DE JESUS LUNA AMARO
TESORERO MUNICIPAL

MONTE ESCOBEDO, ZAC.
PRESENTE.-

Por medio del presente le informo, que siendo las 07:00 horas del dia martes 15 de
enero del afio en curso, sali yo C. José Rosario Reyes Sanchez, por comisién de dar apoyo
de traslado a Maria Elena Carrillo y su hija, quienes acudieron al Hospital General, en la
ciudad de Jerez, Zacatecas, y a Elvia Villegas a la entrega de Visa del Programa Corazon de
Plata, a bordo del vehiculo Nissan March, color rojo, placas ZDY- 895-C, regresando a
Cabecera Municipal a las 17:00 horas Razon por la cual le solicito me sea rembolsada la
cantidad de $ 100.00 por concepto de viaticos; a la cuenta No. 1247003994,

Sin mas por el momento me despido de Usted, envidndole un cordial saludo. )

ATENTAMENTE.

C. JOSE ROSARIO REYES SANCHEZ
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Actividades bnpresaviales y Profesionales
ERpEDCIN 93618

i- Ingreso

Forma de pago 01 - Efectivo i A-15022
Método de pago PUE - Pago en una sola exhibicién 15/1/2019 16:53:50
Moneda: MXN - Peso Mexicano

Datos dei cliente

Cliente: MUNICIPIO DE MONTE ESCOBEDO ZACATECAS
RF.C: MME850101Q08 Uso CFDI:  GO3 - Gastos en general
Domicilio: JARDIN ZARAGOZA No. 7, CENTRO, C.P. 99400, MONTE ESCOBEDO, ZACATECAS, MEXICO
Cantl Clave Clave Concepto / Descripeion Valor Descuen  impuestos
dad Unidad Productof Unitario tos
SAT Servicio
EA48 -
Unidad 90101501 - 002 IVA
. CON E Al NTOS . . .
1.00 de Restaurantes SUMO DE ALIMENTI 168.97 0.00 27.04 168.97
servicio

Importe con letrar

CIENTO NOVENTA Y SEIS PESOS 01/100 M.N. Subtotal

Impuestos Trasladados 27.04
Total 196.01
- Serie def Certificado del emisor 00001000000408465361
Falio fiscal 2B63CF51-8304-4FFB-B2D9-203515B92ADF
No. de Serie del Certificado de) SAT 00001000000404486074

Fecha y hara de certificacign Enero 15 2019 - 16:53:54
Este documento es una representacion impresa de un CFD1

CFDI Retacionado: Tipo Relacion: -

CFDI Relacionado:

.

Sello Digital del CFDi
EDExkShnc30UuK4vSOkuOudCRCAXxmBiD/2QjdCkWOSREVztk9xN9woPtEzkfEQoogbcBvn5jz/I1SvDXQqVR
rLIssBiWz6V8zhexY25LevjFlyzlsO9cnMHgaabk4udSz8KjhYPgawnVylTS6FmjITE6ISKIEIUA3ISRGiexT4
e1YQDVRae3yS2rlqSSz3trmw28) thmeaTLyZICmmOrtsuSnSEMO;rthgqg(SZPQFEZ Mx8rl1LEybfWOTKPNiB
TVbsNppz7KdX2QjP1IWeel9OVIS3LASZPHegXoswEQIHWmM755ftio3YdoNUZDt9c 1n3gFWVOYhpIRYIBF1AQ==

Sello del SAT
EIXAgeSVwZZ2C)pFaikWNUD6HyrtpiPzSf19sfZpwWEhWKGIV+iznm093fV6QgZ4AhxvP6x5D696ci11
JoSDOIaHjI0wipNgBZJIuSBC65tgtulNBnLq9/XkgpUXx7VILIOVSPXwVEIGX203AkSUQjleApyPK3R
fMoQk/y7f/vpok+S)1GBGVY7vB1PgASQRNcCgMm1gbb+b+26KDjwUGIpo2GCUOTME5FjE22LP9QXISoQ
bf3R6Wf/isTDzih+dymWTcpSUvWIVVXNMWIFUdSqCKAd6Y26jygrpdCL2ZNWHOWAFRW3t/P+WirBMzcYP
/£)1aMDbiCIi40DT1ERCApA==

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT
111.1]2B63CFS1-B304-4FFB-B2D9-203515B892ADF | 2019-01-15T16:53:54 | MAS0810247C0 | EDEx
kShnc30UuK4vSOkuOudCRCAXxmBiD/2QjdCkWO8BREVztkIxNJI9woPtEzkfEOoogbeBvnSjz/I9vDXQq
VRrLissBiwz6V8zhexY25LevjFlyzlsO9cnMHgaabk4udSz8KihYPgawnVylTS6FmjITEGISKIEIUA3]
sR6iexT4e1YQDVRae3yS2riqsSz3trmW28IbtXxFmaTlyZICmmOrtsuSnSEMO+XtggdKSZPOFF2Mx4rt
1LEybfWOTKPNiBTVbsNppz7KdX2QjPlIWeel90vIS3LASZPHegXoswEQIHWmM755ftio3YdoNUZDt9c1n
3gFWVOYhpIRY9BF1AQ==]00001000000404486074 |

DISENO ELABORADO POR SOLUCIONES EMPRESARIALES C&T SA DE CV TEL. 01 (492) 9248020 CORREOQ: ventas@soluci com.mx
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<?xml version="1.0" encoding="UTF-8" ?>
- <cfdi:Comprobante xmins:cfdi="http:/ /www.sat.gob.mx/cfd/ 3" xmins:xsi="http:/ /www.w3.0org/ 2001 /XMLSchema-instance”
xsirschemalocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/3 http:/ /www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/3/cfdv33.xsd" Version="3.3" Serie="A"
Folio="15022" fecha="2019-01-15T16:53:50"
Sello="EDExkShnc30UuK4vSOkuOudCRCAXxmBIiD/2QjdCkWOBREVztk9xNII9woPtEzkfEO00g6cBVNSjz/19vDXQQqVRrLIssBiWz6V8zhexY25LevjFlyzls
FormaPago="01" NoCertificado="00001000000408465361"
Certificado="MIIGODCCBCCgAWIBAgIUMDAWMDEWMDAWMDAOMDgONjUzNjEwWDQYJKoZIhvcNAQELBQAWggGYMTgwNgYDVQQDDCIBLKMUIGRIbCB'
SubTotal="168.97" Moneda="MXN" Totai="196.01" TipoDeComprobante="I" MetodoPago="PUE" LugarExpedicion="98618">
<cfdi:Emisor RegimenFiscal="612" Rfc="LOVC520529CH2" Nombre="CARLOS IGNACIO LOPEZ DE LARA VAZQUEZ" />
<cfdi:Receptor Rfc="MME850101QD8" Nombre="MUNICIPIO DE MONTE ESCOBEDO ZACATECAS" UsoCFDI="G03" />
<cfdi:Conceptos>
- <cfdi:Concepto ClaveProdServ="90101501" ClaveUnidad="E48" Cantidad="1.00" Unidad="SERVICIO" Noldentificacion="01"
Descripcion="CONSUMO DE ALIMENTOS" ValorUnitario="168.97" Importe="168.97">
- <cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="168.97" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="27.04" />
</cfdi:Traslados>
</cfdi:lmpuestos>
</cfdi:Concepto>
</cfdi:Conceptos>
<cfdi:Impuestos TotallmpuestosTrasiadados="27.04">
- <cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="27.04" />
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
<cfdi:Complemento>
<tfd:TimbreFiscaiDigital xsi:schemalocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http:/ /www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/ TimbreFiscalDigitalvi1.xsd"
xming: tfd="http:/ /fwww.sat.gob.mx/ TimbreFiscalDigital" xmins:xsi="http:/ /www.w3.0rg/ 2001/ XMLSchema-instance” Version="1.1"
UUID="2B63CF51-B304-4FFB-B2D9-203515B92ADF" FechaTimbrado="2019-01-15T16:53:54" RfcProvCertif="MAS0810247C0"
SelloCFO="EDExkShnc30UuK4vSOkuOudCRCAXxmBiD/ 2QjdCkWOSREVztk9xNIJ9woPtEzkfEQo0g6cBvn5jz/I9vDXQqVRrLIssBiWz6V8zhexY25Le
NoCertificadoSAT="00001000000404486074"

SelloSAT="EIXAQe5VwZZ2CIpFaikWNUDG6HyrtpiPzSf19sfZpwWEhWKGIV+iznm093fV6QgZ4aAhxvPEx5D696cl11J05D0IaHjJOWIpNgBZIIuSBCESt: \/
</cfdi:Complemento>

</cfdi:Comprobante>

v

TESORERIA MUNICIPAL
FECSC :&E.‘::&ﬁ?ma MONTE ESGOBEDO, ZAC.
RFC.
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http://xmlns:cfdi=''http://www.sat.gob.mx/cfd/3''
http://xmlns:xsi=''http://www.w3.org/2001/XMLSchema-instance''
http://=''http://www.sat.gob.mx/
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/3/
http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscaIDigital
http://xll1lns:t:fd=''http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscaIDigita'''
http://xll1lns:xsi=''http://www.w3.org/2001/XMLSchema-instance''

18/6/2019 Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

A (http://www.gob.mx/) > Inicio

SHCP $sar

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

A través de esta opcidén, usted podra verificar si el comprobante fue certificado por el SAT

Folio fiscal*: RFC emisor*:

Proporcione los digitos de la

*
* Datos obhigatorios
RFC del emisor Nombre o razén social del
emisor
LOVC520529CH2 CARLOS IGNACIO LOPEZ DE
LARA VAZQUEZ
Folio fiscal Fecha de expedicién

imagen

RFC del
receptor

RFC receptor*:

Verificar CFDI

Nombre o razén social del
receptor

MMES50101QD8 MUNICIPIO DE MONTE

Fecha
certificacion
SAT

2B63CF51-B304-4FFB-B2D9- 2019-01-15T16:53:50 2019-01-
203515B92ADF 15T716:53:54
Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI
$196.01 Ingreso Vigente
Enlaces :Qué es gob.mx?
Degclaracion de Accesibilidad Es el portat urico Ge rramres e derranon v
(bllRs/wangob.ryv/acsesiibidad) PArNCNACOT CudAdara Leer mds
Folilied de prvacica LIRS Wi, 800 Ma/GUe-85-80L M)

(hURs./ivwww, 2D, Mx/RIVANIYSd)

English (hitps:/wivwy, gob mx/en/index)

Emm mmg on ) Temas (hitps//www.gob mx/temas)
Reformas (hitpi/reformas gobmx)

https:/iverificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

ESCOBEDO ZACATECAS

PAC que certificé

MAS0810247C0

Estatus de cancelacién

Cancelable sin aceptacion

Imprimir

Contacto

Mesa de ayuda. dudas e informacion
gobmx@funcionpublica gob.mx
Renuncia conira servidores PUDLICOS
(UIRSNWNLE
de-quejas-y-denundiac-en-a-sfp/oFPo4)

172
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<?xml version="1.0" encoding="UTF-8" ?>
- <cfdi:Comprobante xmins:cfdi="http:/ /www.sat.gob.mx/cfd/ 3" xmins:xsi="http:/ /www.w3.0rg/ 2001 /XMLSchema-instance”
xsi:schemal ocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/3 http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/3/cfdv33.xsd" Version="3.3" Serie="A"
Folio="15022" Fecha="2019-01-15T16:53:50"
Sello="EDExkShnc30UuK4vSOkuOudCRCAXxmBiD/ 2QjdCkWOSREVztk9xNII9woPtEzkfEQ00g6cBVN5jz/19vDXQQqVRrLIssBiWz6V8zhexY25LevjFIyzi:
FormaPago="01" NoCertificado="00001000000408465361"
Certificado="MIIGODCCBCCgAwWIBAgIUMDAWMDEWMDAWMDAOMDgONjUzNjEwDQYJIKoZIhvcNAQELBQAWgGgGYMTgwNgYDVQQDDCIBLKMUIGRILCB
SubTotal="168.97" Moneda="MXN" Totali="196.01" TipoDeComprobante="I" MetodoPago="PUE" LugarExpedicion="98618">
<cfdi:Emisor RegimenFiscal="612" Rfc="LOVC520529CH2" Nombre="CARLOS IGNACIO LOPEZ DE LARA VAZQUEZ" />
<cfdi:Receptor Rfc="MME850101QD8" Nombre="MUNICIPIO DE MONTE ESCOBEDO ZACATECAS" UsoCFDI="G03" />
- <cfdi:Conceptos>
- <cfdi:Concepto ClaveProdServ="90101501" ClaveUnidad="E48" Cantidad="1.00" Unidad="SERVICIO" Noldentificacion="01"
Descripcion="CONSUMO DE ALIMENTOS" ValorUnitario="168.97" Importe="168.97">
<cfdi:Impuestos>
- <cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="168.97" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaQCuota="0.160000" Importe="27.04" />
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
</cfdi:Conceptos>
- <cfdi:Impuestos TotallmpuestosTrasladados="27.04">
- <cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Impuesto="002" Tipofactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" IInporte="27.04" />
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
- <cfdi:Complemento>
<tfd: TimbreFiscalDigital xsi:schemalocation="http:/ /www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http:/ /www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigitalvil.xsd"
xming:tfd="http:/ /www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital" xmins:xsi="http:/ /www.w3.0rg/ 2001/ XMLSchema-instance” Version="1.1"
UUID="2B63CF51-B304-4FFB-B2D9-203515B92ADF" FechaTimbrado="2019-01-15T16:53:54" RfcProvCertif="MAS0810247C0"
SelloCFD="EDExkShnc30UuK4vSOkuOudCRCAXxmBiD/2QjdCkWOBREVztk9xNJI9woPtEzkfEO00g6cBVN5jz/19vDXQqVRrLIssBiWz6V8zhexY25Le
NoCertificadoSAT="00001000000404486074" 6
SelloSAT="EIXAgeS5Vw2ZZ2CIpFaikWNUDG6HyrtpiPzSf19sfZpwWEhWKGIV+iznm093fV6QgZ4AhxvP6x5D696cl11J05D0IaHjIOWipNgBZIIu5BC65t:
</cfdi:Complemento>
</cfdi:Comprobante>

~/“ :(l et i -
MUNICIPIO DE MONTE TESORERIA MUNICIPAL
¥ ;‘&F&?&&C' MONTE ESGOBEDO, ZAC-
RFC.

file://C:\Users\Tesoreria3\Downloads\FA0000015022.xml 23/01/2019



http://xmlns:cfdi=''http://www.sat.gob.mx/cfd/3''
http://xl11lns:xsi=''http://www.w3.org/2001/XMLSchema-instance''
http://xsi:schemaLocation=''http://www.sat.gob.mx/dd/3
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/3/cfdv33.xsd''
http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscaIDigital
http://xrnlns:tfd=''http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscaIDigital''
http://xmlns:xsi=''http://www.w3.org/2001/XMLSchema-instance''

SOl La Flovida, Guadalupe, Zacatecas,
UL BESTE

TAR 21661440 B-MAIL:

Sicas con Actividades Empresanales y Profesionales
EYDEDITIGN 98618

Forma de pago 01 - Efectivo
Método de pago PUE - Pago en una sola exhibicion
Moneda: MXN - Peso Mexicano

A-15022
15/1/2019 16:53:50

Datos del cliente

Cliente: MUNICIPIO DE MONTE ESCOBEDO ZACATECAS
RF.C: MME850101QD8 Uso CFDI:  GO3 - Gastos en general
Domicilio: JARDIN ZARAGOZA No. 7, CENTRO, C.P. 99400, MONTE ESCOBEDO, ZACATECAS, MEXICO
Canti " “Clave Llave Concepto f Descripcion Valor Descuen  fmpuestos importe
dad Unidad Producto/ Unitario tos
SAT Servitcic
£48 -
100 Umidad 90101501 ohngiun0 DE ALIMENTOS 168.97 0.00 002 VA 168.97
de Restaurantes 27.04
servicio

Iprorte con lelea:

CIENTO NOVENTA Y SEIS PESOS 01/100 M.N. Subtotal

impuestos Trasiadados

Totad
Serie del Certificado def emisor 00001000000408465361
Folio fiscal 2B63CF51-B304-4FFB-B2D9-203515B892ADF
No. de Serie del Certificado del SAT 00001000000404486074
Fecha y hora de certificacidn Enero 15 2019 - 16:53:54

Este doc es una rep ién impresa de un CFDI

27.04
196.01

CFDI Relacionado: Tipo Relacién: -

CFDI Relacionado:

Sello Digital del CEDi
EDExkShnc30UuK4vSOkuOudCRCAXxmBiD/2QjdCKWOBREV2ztk9xNJIIwoPtEzkfEGoogbcBvn5jz/19vDXQqVR
rLIss8iWz6V8zhexY25LevjFlyzisO9cnMHgaabk4udSz8 KjhYPqaannySGijlTESSSKIEIUA3ISR6iexT4
e1YQDVRae3ySZrlqSSz3trmW28]thmeaTLyZlCmmOnsuSnSEMOrthgdKSZPQFIf,ZMxﬂrI’;l LEybfWOTKPNIB
TVbszpz7KdX2QjPJJWeeIQOvJS3LASZPHegXoswEQIHWm7SSfti03YdoNUZDt9c lnaﬂﬁW,VOthlRYBBF 1AQ==

Sello del SAT
EIXAgeSVwWZZ2CIpFaikWNUDG6HyrtpiPzSf19sfZpwWEhWKGIV+iznm093fV6QgZ4AhxvPEx50696¢i11
Jo5DO01aHjI0wipNgBZIIuSBCEStgtulNBnLG9/XkgpUXX7VILIOVSPXwWVEIIGX209AkSUQjleApyPK3R
fMoQk/y7f/vpok+SJ1GBGVY7vB1PgA9QRNcCgMmlgbb+b+26KDjwUGIpozGCUOTmMESFE22LPIQxIS0Q
bf3R6wf/isTDzlh+dymWTcpSUVWIVVxnmWIFUdSqCKdd6Y26jygrpdCLZNWHIWAFRW3t/P+WErBMzcYP
/£)1aMbiOil4oDTI1ERCApA==

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT
111.1|2B63CF51-B304-4FFB-B2D9-203515852ADF|2019-01-15716:53:54 | MAS0810247C0{ EDEx
kShnc30UuK4vSOkuOudCRCAXxmBiD/2QjdCkWOSREVztk9xNI19woPtEzkfEOoogbeBvn5jz/19vDXQq
VRrLlssBiWz6V8zhexY25LevjFlyzisO9cnMHgaabkdudSz8KjhYPgawnVylTS6FmjiTEGISKIEIUA3I
sR6iexT4e1YQDVRae3yS2riqSSz3trmwW28JbtXxFmaTLyZiICmmOrtsuSnSEMO+XtggdKSZPOFF2Mx4rl
1LEybfWOTKPNiBTVbsNppz7KdX2QjPlIWeel90vIS3LASZPHegXoswEQIHWmM755ftio3YdoNUZDtScln
3gFWVOYhpiRY9BF1AQ==]00001000000404486074 | |

DISENO ELABORADO POR SOLUCIONES EMPRESARIALES C&T SA DE CV TEL 01 (492) 9248020 CORREO: ventas@solucionese.com.mx




